ad Turrim regis London', sicut rex ei precepit. Teste ut supra.

Mandatum est Johanni de Colemere quod de vinis regis que

sunt in custodia sua apud London' liberet vicecomitibus regis Lond'

tria dolia carianda usque Waltham, et quinque dolia carianda usque
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[m. 14.] Havering', et decern et octo dolia vini que custodi (sic) celarii regis

Westmonasterii ei liberabunt per preceptum regis, recipiat, de quibus

cariari faciat usque Turrim London' duodecim dolia, et sex dolia

liberet vicecomitibus London' carianda usque Kenyton', sicut rex eis

precepit. Teste rege apud Kenyton", xi. die Aprilis.

Pro Mat/istro Si/mone de Lanr/et', archidiocono Cantnarai'si.—Manda-
tum est justiciariis ad custodiam Judeorum assignatis quod Aaron

de Eboraco, Judeum, qui debita exigit a Magistro S. de Langeton',

archidiacono Cantuarensi, pro Waltero de Langeton' fratre suo,

cujus heres ipse est, coram rege venire faciant ab octabis Clausi

Pasche in xv. dies cum omnibus cartis, talliis et aliis munimentis,

per que debita ilia ab eo exiguntur ut sciri possit quantum
idem Aaron ab eo exigit pro predicto Waltero, sicut ipse debita ilia

recnperare voluerit. Et interim non permittant^ aliquam de predictis

debitis fieri districtionem. Teste rege ut supra.

De hnjiiisitinne de quodaiii )nortito.—Mandatum est vicecoraiti

Midd' quod, assumptis secum coronatoribus regis de comitatu suo et

presente ballivo abbatis Westmonasteriensis, fieri faciat inquisitionem

de morte Osberti Smud, qui interfectus est apud Westmonasteriuni^

et mortuum sepeliri faciat, salva baronibus regis de civitate London*

libertate sua et similiter predicto abbati libertate sua ; ita quod per
'

inquisitionem illam nullius juri aut libertati derogetur. Teste ut

supra.

Pro Sixto Pomano.—Mandatum est majori et vicecomitibus

London' quod appellum, quod Avicia Pech' facit versus Sixtum

Romanum de raptu et pace regis fracta et unde idem Sixtus

attacbiatus est venire coram justiciariis regis itinerantibus apud

Turrim Lond', ponant in respectum usque ad proximum adventum

regis apud London', quia rex vult quod loquela ilia coram eo sit

deducta. Et habeant ibi hoc breve et aliud breve. Teste rege

apud Windles' xi, die Aprilis.

De (juodaiii prisone.—Mandatum est vicecomiti Suhampt' quod
*

prisonem captum apud Portesm' pro falsa moneta, quern ballivi regis

apud Portesm' ei liberabunt, recipiat et salvo custodiat, donee rex aliud

inde preceperit. Teste rege ut supra.